

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ									
1	Καθαρισμός οχετών ανοίγματος μέχρι και 3,0m	ΝΑΟΔΟ Α15	ΝΟΔΟ 1320	1	m	20,00	11,50	230,00	
2	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Β01	ΝΟΔΟ 2151	2	m3	200,00	4,80	960,00	
3	Κατασκευή ρείθρων, επενδεδυμένων τάφρων, διαμορφώσεις πυθμένα κλπ. με σκυρόδεμα C20/25	ΝΑΟΔΟ Β29.4.1	ΝΟΔΟ 2522	3	m3	20,00	104,00	2.080,00	
4	Κατασκευή κιβωτιοειδών οχετών με οπλισμένο σκυρόδεμα C20/25	ΝΑΟΔΟ Β29.4.2	ΝΟΔΟ 2551	4	m3	60,00	133,00	7.980,00	
5	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.3	ΥΔΡ 7018	5	kg	1.000,00	1,15	1.150,00	
6	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.2	ΝΟΔΟ 2612	6	kg	815,62	1,15	937,96	
Σύνολο : 1. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ								13.337,96	13.337,96
2. ΩΡΕΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ									
1	Ωρες λειτουργίας διαμορφωτή-ισοπεδωτή γαιών	ΝΑΟΔΟ Ν\1000		7	ΩΡΑ	805,00	67,00	53.935,00	
Σύνολο : 2. ΩΡΕΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ								53.935,00	53.935,00
Αθροισμα									67.272,96
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	12.109,13
Αθροισμα									79.382,09
Απρόβλεπτα								15,00%	11.907,31
Αθροισμα									91.289,40
ΦΠΑ								24,00%	21.909,46
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									113.198,86

Αγία Φωτεινή 31/03/2023
ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ
Ο μελετητής

Αγία Φωτεινή 31/03/2023
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η Αν/τρια Προϊσταμένη Τ.Υ.

ΕΙΡΗΝΑΙΟΣ ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Μ.Sc.

ΕΛΕΝΗ ΠΕΡΝΙΕΝΤΑΚΗ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Μ.Sc.